
 

 DIREZIONE GENERALE 
 

    

     IL DIRETTORE GENERALE 

   

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.;  

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il Piano Strategico 2019-2021 dell’Ateneo;  

VISTO il Piano Integrato dell’Ateneo;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Università degli 

Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la D.D.G. n. 101611 del 20.11.2020 con la quale si è provveduto a modificare 

l’articolazione delle strutture afferenti alla Direzione Generale;  

RITENUTO di dover adeguare alcuni elementi relativi all’UOPR Formazione del personale 

dirigente e t.a., anche in considerazione della ormai imminente cessazione della responsabile 

della FSP Anagrafe della formazione; 

DISPONE 

 

Art.1) A decorrere dal 1 febbraio 2021 la U.O. Pianificazione della Formazione, costituita 

all’interno della UOPR Formazione del personale dirigente e T.A di questa Direzione 

Generale, viene rinominata U.O. “Gestione dei processi formativi del personale”. La 

responsabilità di detta U.O. rimane attribuita al dott. Francesco Fantaci al quale continuerà a 

essere corrisposta l’indennità correlata alla pesatura a suo tempo effettuata; 

Art.2) A decorrere dalla stessa data la FSP Anagrafe della formazione, costituita all’interno U.O. 

“Gestione dei processi formativi del personale” della UOPR Formazione del personale 

dirigente e T.A di questa Direzione Generale, viene rinominata in FSP “Gestione procedure 

amministrativo-contabili” attribuendone la responsabilità al dott. Giuseppe Panzeca al quale 

sarà corrisposta l’indennità correlata pari a € 1.500,00 a.l.. 

 

         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 




		2021-01-28T13:20:43+0000
	Antonio Romeo




